
AUTORIDAD DE AVIACION CIVIL 
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional 

ORDEN DE COMPRA No. 5594 

04/11/2019 

Grupo Adysa S.A de C.V 
C. Suiza Res. Escalon Nte. # 1-8 

0614-120902-105-0 145401-3 

Cantidad Clave Descripción 

1.00 54505 Servicios de Capacitacion 
Inscripción a "Seminario Síndrome del Burn OUT" a llevarse 
a cabo en Hotel Terraza de 8:00 a 5:00 pm, ver mayor detall 
e en documentos proporcionados por unidad solicitante, Part 
icipante: Licda. Magdalena Losabeth Alvarez, Oficial de Ges 
tión Documenta 

% Dese Costo Unitario 

0.00 $ 169.50 $ 

C.D.P No 218 Libre Gestión.art.40,literal "B" de la LACAP y su reglamento-Srecursos Humanos, Administrador de O/C Lic. Daniel Perez 
. LT01-01 

CIENTO SESENTA Y NUEVE DOLARES 50/100 
SubTotal $ 
Descuento $ 
SubTotal $ 
Flete $ 

~ 

$ 

GERENCIA UACI 

( 1076 ) 

I mporte 

169.50 

169.50 
0.00 

169.50 
0.00 

169.50 


